6.1  Цена Договора состоит из стоимости лицензионного вознаграждения Лицензиара.

6.2

За предоставленное исключительное право пользования ПО, предусмотренное настоящим Договором,
Лицензиат уплачивает Лицензиару лицензионное вознаграждение, размер которого составляет 10500 (десять
тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. НДС не облагается в соответствии со ст.145 НК РФ.

6.3

Оплата по Договору производится Лицензиатом путем 100% оплаты вознаграждения, указанного в п. 6.2.
Договора, в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания Сторонами Акта.